
Ве молиме да уплатите 500 денари „ за добивање 
потврда„ 
- Назив на примач: „Министерство за образование 
и наука„ 

- Банка на примач:  „ Народна банка„ 
- Жиро сметка :  100000000063095 
Сметка на буџетски корисник : 1600100329 – 787 – 
21 
- Приходна шифра:  723119 – 10 
 

Потребно е да доставите и: 
- барање до комисијата за полагање на испит за 
директор; 

- сертификат за завршена обука за испит за директор 
(фотокопија заверена кај нотар) или оригиналната 
потврда од обуките; 

- семинарска работа (3 копии); 
- 6 модули во електронска форма (CD); 
- Фотокопија од потврдата издадена од комисијата 

(потпишана од претседателот) до Акредирираната 
установа за вршење на подготовка на кандидати за 
директор; 

- Потврда за уплатени средства од 3100,00 денари со 
назнака  „уплата за испит за директор„ 

- Назив на примач: „Министерство за образование 
и наука„ 

- Банка на примач:  „ Народна банка„ 
- Жиро сметка :  100000000063095 

Сметка на буџетски корисник : 1600100329 – 787 – 21 
- Приходна шифра:  723119 – 10 
 
Со почит, 
Васка георгиева                          тел. 02 31 06 527 
Државен просветен инспекторат при Министерството 
за образование и наука 


